legittime moneatis nobilem virum Malcolmum comitem de Levenax et

ballivos ac fe6tatores curie fue, aflUmptis vobifcum quatuor vel quinque

fociis veftre ordiuis, ne religiofos viros Abbatem et conventum de PalFelet,

fuper eorum terris elemofinatis ad ecclefiam eorundem de Kylpatrik ipec-

tantibus, ad forum vetitum feu feculare trabere vel fatigare preilimant

;

deficut querele talium terrarum elemofinatarum ad forum ecclefiaiticum

fecundum libertates ecclefie Scoticane hucufque ufitatas et [per] dominum

noftrum Regem concelfas, fpeftare dignofcuntur, et nos parati fumus prout

debemus fuper hiis et aliis cuilibet conquerenti juftitie exhibere complimen-

tum. Datum apud Partbech die Veneris proxima poft feftum Sandli Yllarii

epifcopi anno gratie millefimo ducenteiimo nonagefimo fexto.

Carta Malcolmi comitis de Levenax.

OMNIBUS Chrifti fidelibus prefentes litteras infpefturis Malcolmus comes

de Levenax falutem in Domino fempiternam. Sciatis quod concelfimus

fratri llogerio Dei gratia abbati de PalTelet et ejufdem loci conventui, quod

quicquid fpontanea voluntate fua, de aliquo nobis tradito auxilio, ha6lenus

fecerunt vel ex nunc facient, nullum prejudicium ultra tenorem carte fue
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fibi generabit. In cujus rei teftimonium lias litteras noftras fibi tradidimus

patentes. Datum apud Belach die Mercurii proxima poft feftum beati

Marci Evanffelifte anno g-ratie millefimo trecentefimo decimo o6lavo.

Ratificatio Malcolmi comitis de Levenax, fuper terris et ecclefia de Kylpatryk.

OMNIBUS Chrifti fidelibus hanc cartam vifuris vel audituris Malcolmus

comes de Levenax falutem in Domino fempiternam. Noverit univerfitas

veftra me pro me et heredibus meis dedifle, conceflilfe et hac prefenti carta

mea confirmafle Deo et San6lis Jacobo et Mirino de Paifelet et monachis

ibidem Deo fervientibus et imperpetuum fervituris, pro fahite domini mei

domini Roberti regis Scotie illuftris, antecelTorum meorum et fucceflbrum,

et mei ipfius, ecclefiam de Kylpatrik in Levenax, cum oninibus pertinen-

tiis fuis, libertatibus et ayfiamentis, et terras de Cocmanach, de Edynber-

nan, de Backan, de Fymbalach, de Drumcrewe, de Cragbrecholan, de

Monakeneran, de Drumthglunan, de Cultboye, de Dallefnan, de Drum-
thoucher, de Renfode, de Drumdinanis, in Levenax, cum omnibus per-

tinentiis fuis et divifis, cum molendinis, moris, marefiis, pratis, pafcuis,

ftagnis, aquis, pifcariis, aucupationibus, venationibus, ayeriis, bofcis,